

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 44/2018									
Licitação: 23/2018 - PR									
Data da Homologação: 16/04/2018									
Fornecedor: 2975 - C.L.R COMERCIAL LTDA									
68	06-02-3358	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO EXTRA G C/ 7 UNIDADES- Fraida descartável infantil para crianças acima de 12 kg, formato anatômico de cintura ajustável, dotada de recortes nas pernas, de preferência com 2 a 4 elásticos, possibilitando ajuste perfeito. Seu revestimento interno deverá ser confeccionado de polpa de celulose e gel ultra-absorvente, com dupla camada de proteção, bordas úmidas entre si, fixando a camada intermediária, evitando seu deslocamento durante o uso e barreira antivazamento impermeáveis nas laterais. Ser isenta de substâncias alergênicas ou tóxicas, apresnetar superfície uniforme, livre de empelotamentos ou qualquer outro defeito prejudicial ao seu uso. O revestimento externo deverá ser confeccionado em plástico apropriado, do tipo filme polietileno, com espessura, flexibilidade e resistência adequadas. Ser dotada de faixa multi ajustável de duas tiras adesivas (abre/fecha), devidamente impregnada de substâncias aderentes antiarlérgica, possuindo nas extremidades pequenas dobraduras que permitam preservar suas adesividade e o fácil manuseio. Apresentar nome e CRQ ou CRF do responsável, certificado de Registro do Ministério da Saúde, data de fabricação e validade do produto impressa e visível em cada pacote. Embalagem plástica resistente e original do fabricante.	Descarpack	PC	50,000	0,0000	7,4000	370,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 44/2018 Licitação: 23/2018 - PR Data da Homologação: 16/04/2018 Fornecedor: 2975 - C.L.R COMERCIAL LTDA									
114	06-02-3539	SABÃO EM PÓ – TIPO OMO/TIXAN YPÉ OU SIMILAR, CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE ROUPA E LIMPEZA GERAL (embalagem sacos plásticos com 1kg) Composição Química: Tensoativos aniônicos, carbonatos, polifosfatos, agentes alcalinizantes, enzima branqueador, corante, fragrância. Princípio Ativo: Alquil Benzeno Sulfonato de Sódio ou Acido Dodecilbenzeno Sulfônico Linear a 90%. PH (1%) aproximadamente entre 10,50 a 11,50g/l, Aparência: Pó Homogêneo Azulado, possuir nível de espuma controlado para redução de enxagues, e deixar a roupa com aroma agradável. Fabricante devera ter laudos e certificado das embalagens. Litros, embalagem certificada pelo IMETRO, fabricante devera ter laudo ou fichas técnicas de especificação do produto, ficha de informações sobre a segurança de produtos químicos, registros ou notificações da legislação vigente no Ministério da Saúde e ANVISA para produtos e embalagens. Data de fabricação, nome e registro do químico responsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem.	Inove	Kg	2.500,000	0,0000	7,0000	17.500,00	Venceu
116	06-02-3545	LIMPA VIDRO, LIQUIDO, INCOLOR/AZUL, FRASCO COM GATILHO, A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E N° REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE, 500 ML	Proeza	UN	480,000	0,0000	13,0000	6.240,00	Venceu
118	06-02-3547	SACXO DE LIXO 20 LT preto, gramatura 0,0004 micras 50X53cm com 100	Black Plast	PC	200,000	0,0000	29,0000	5.800,00	Venceu
121	06-06-1953	PILHA PALITO ALCALINA	Fiat	UN	80,000	0,0000	2,7000	216,00	Venceu
125	06-06-2196	CADEADO 25 MM	Gold	UN	150,000	0,0000	14,5000	2.175,00	Venceu
127	06-06-2323	COADOR DE PANO P/ CAFÉ (GRANDE)	União	UN	250,000	0,0000	3,4000	850,00	Venceu
132	06-06-2939	ROLO TOALHA DESCARTÁVEL	Brasil	UN	180,000	0,0000	4,4000	792,00	Venceu
133	06-06-3036	CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL	Rischioto	UN	25,000	0,0000	24,0000	600,00	Venceu
134	06-06-3133	APARELHO DE BARBEAR TIPO LÂMINA DESCARTÁVEL MATERIAL LÂMINA DE AÇO COM 2 LÂMINAS CABO DE PLATICO ANATÔMICO COM ESTRIAS DE BORRACHA COM FITA LUBRIFICANTE.	Fiat	UN	100,000	0,0000	2,9000	290,00	Venceu
135	06-06-7051	CESTO DE LIXO PLASTICO COM TAMPA E PEDAL 50	Rischioto	UN	30,000	0,0000	130,0000	3.900,00	Venceu
138	06-06-7492	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM G C/ 22 UNID	Descarpack	UN	180,000	0,0000	23,9000	4.302,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 44/2018									
		Licitação: 23/2018 - PR		Data da Homologação: 16/04/2018					
Fornecedor: 2975 - C.L.R COMERCIAL LTDA									
139	06-06-7494	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL TAM P C/ 26 UNID	Descarpack	PC	100,000	0,0000	20,0000	2.000,00	Venceu
141	06-06-8030	FILTRO PARA CAFÉ N.º 103 - CAIXA COM 30 FILTROS	3 Corações	CAIX	120,000	0,0000	3,3000	396,00	Venceu
142	06-06-8051	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - 50 LITROS	Porto Plast	UN	3.000,000	0,0000	0,3500	1.050,00	Venceu
143	06-06-8052	SACO PARA LIXO HOSPITALAR - 100 LITROS	Porto Plast	UN	3.000,000	0,0000	0,7000	2.100,00	Venceu
149	06-06-8223	PAPEL ALUMÍNIO - DIMENSÃO: 7,5CM; COMPRIMENTO: 30 M.	Wyda	ROLO	80,000	0,0000	4,0000	320,00	Venceu
151	06-06-8703	SUPORTE PARA COPOS DESCARTÁVEIS (ÁGUA)	Aurimar	UN	40,000	0,0000	20,0000	800,00	Venceu
152	06-06-9123	CAIXA TÉRMICA 30 LITROS	Obba	UN	35,000	0,0000	63,0000	2.205,00	Venceu
153	06-06-9323	FRALDA DESCARTÁVEL "EXG", PCT. C/ 42 UNID.	Panther	PC	120,000	0,0000	37,0000	4.440,00	Venceu
154	06-06-9324	FRALDA DESCARTÁVEL "M", PCT. C/ 54 UNID.	Panther	UN	100,000	0,0000	37,5000	3.750,00	Venceu
155	06-06-9412	GARRAFA TÉRMICA - 5 LITROS PARA ÁGUA	Obba	UN	15,000	0,0000	37,0000	555,00	Venceu
156	06-06-9422	LIXEIRA PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ml	Edecam	UN	60,000	0,0000	39,0000	2.340,00	Venceu
157	06-06-9423	LIXEIRA PARA COPO DESCARTÁVEL DE 50 ml	Edecam	UN	60,000	0,0000	40,0000	2.400,00	Venceu
163	13-02-0317	PAPEL FILME - ROLO DE 30 MTS.	Lusafilm	UN	70,000	0,0000	7,5000	525,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					29.698,000			366.055,00	

Nr. do Processo: 44/2018 **Licitação: 23/2018 - PR** **Data da Homologação: 16/04/2018**
Fornecedor: 3083 - EFICAZ LOGI COM. DE PROD DE LIMP. E E DESC. EIRELI

1	06-02-0005	ESPONJA DE AÇO (PCT. C/ 8 UNID)	Q LUSTRO	PC	1.050,000	0,0000	1,6900	1.774,50	Venceu
6	06-02-0054	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	MASTER	UN	60,000	0,0000	3,1000	186,00	Venceu
13	06-02-0161	SABONETE LÍQUIDO (GL.) 5 LITROS	AUDAX	GL	30,000	0,0000	59,3000	1.779,00	Venceu
16	06-02-0234	FLANELA PARA LIMPEZA (40 X 60)	UNIAO	UN	1.500,000	0,0000	3,2000	4.800,00	Venceu
22	06-02-3033	RODO 2.000 EM AÇO 40 CM	2000	UN	110,000	0,0000	36,0000	3.960,00	Venceu
23	06-02-3034	RODO 2.000 EM AÇO 60 CM	2000	UN	180,000	0,0000	35,9000	6.462,00	Venceu
26	06-02-3068	AVENTAL PARA MERENDA DE NAPA		UN	60,000	0,0000	11,4300	685,80	Venceu
30	06-02-3138	INSETICIDA 300 ML SPRAY	DOMLINE	UN	370,000	0,0000	12,0000	4.440,00	Venceu
37	06-02-3195	Cera líquida, incolor, auto brilho, com 850 ml, pronto para uso, original do fabricante, com Registro no Ministério da Saúde, químico responsável, data de fabricação e validade, composição e informações do fabricante estampada na embalagem.	START	UN	1.900,000	0,0000	4,6800	8.892,00	Venceu
38	06-02-3196	Cera líquida, vermelha, auto brilho, com 850 ml, pronto para uso, original do fabricante, com Registro no Ministério da Saúde, químico responsável, data de fabricação e validade, composição e informações do fabricante estampada na embalagem.	START	UN	200,000	0,0000	4,6800	936,00	Venceu

